
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 18.10.2005 nr 1584 

Osalemine projektis "Anne kanali 
piirkonna perspektiivse väljaarendamise 
kava koostamine" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
novembri 2003. a määruse nr 47 "Projektides osalemise kord" p 3.1., 5 ja p 7, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "Anne kanali piirkonna perspektiivse väljaarendamise kava 
koostamine", mis esitatakse rahastamiseks Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusele. 

2. Projekti heakskiitmisel Piirkondliku arengu kavandamise programmi raames kogusummas 
752 440 krooni, kaasfmantseerida projekti 2006. aastal 126 220 krooni ja 2007. aastal 

126 220 krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti Tartu linna poolseks koordinaatoriks abilinnapea Anto Iii. 

4. Projekti juhiks määrata Siim Läänelaid. 

5. Korraldus jõustub 19. oktoobrist 2005. a. 

aine Jänes 
Linnapea ^-Huri Mölder 

L Linnasekretär 

Skaneeritud: 22.01.13 


